
UCHWAŁA NR 419/2021 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2021 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XXII/177/2020 
Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/177/2020 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2021 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2021 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dchodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r., stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 81.349.656 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 77.429.955 zł; 

- majątkowe w wysokości 3.919.701 zł; 

2) wydatki budżetu 86.649.144 zł, z tego: 

- bieżące w wysokości 75.199.316 zł, 

- majątkowe w wysokości 11.449.828 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 419/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 790 540,00 20 125,00 810 665,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 350 140,00 20 125,00 370 265,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

350 000,00 20 125,00 370 125,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 001 188,00 232 197,00 6 233 385,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 993 788,00 232 197,00 6 225 985,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

5 757 858,00 232 197,00 5 990 055,00 

852   Pomoc społeczna 16 173 030,00 472 292,00 16 645 322,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 877 358,00 472 292,00 15 349 650,00 

  2130 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację bieżących zadań własnych 
powiatu 

3 653 427,00 472 292,00 4 125 719,00 

855   Rodzina 2 179 291,00 15 520,00 2 194 811,00 
 85508  Rodziny zastępcze 1 069 003,00 7 878,00 1 076 881,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

454 503,00 7 878,00 462 381,00 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 1 110 288,00 7 642,00 1 117 930,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone powiatom, związane z 
realizacją dodatku wychowawczego, dodatku 
do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

250 877,00 7 642,00 258 519,00 

          
Razem: 80 609 522,00 740 134,00 81 349 656,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 419/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 9 141 826,00 0,00 9 141 826,00 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 8 907 414,00 0,00 8 907 414,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 325 975,00 8 466,00 334 441,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 192 616,00 -2 000,00 190 616,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 228 735,00 -1 500,00 1 227 235,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -24,00 276,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 12 402,00 -387,00 12 015,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 555,00 -4 555,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 292 510,00 0,00 292 510,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 292 510,00 0,00 292 510,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 100,00 600,00 40 700,00 
  4260 Zakup energii 85 100,00 93,00 85 193,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 11 500,00 -93,00 11 407,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 600,00 -600,00 0,00 
710   Działalność usługowa 2 061 740,00 20 125,00 2 081 865,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 621 440,00 0,00 1 621 440,00 

  2900 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 
jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań 
bieżących 

20 084,00 -40,00 20 044,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 408,00 11 090,00 693 498,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 624,00 -10 395,00 42 229,00 
  4260 Zakup energii 19 045,00 -45,00 19 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 2 395,00 5 395,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 522 376,00 11 456,00 533 832,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 200,00 -2 200,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 11 160,00 -11 160,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 100 000,00 -1 101,00 98 899,00 

 71015  Nadzór budowlany 440 300,00 20 125,00 460 425,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 412,00 2 800,00 98 212,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 208 547,00 13 145,00 221 692,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 995,00 2 858,00 62 853,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 5 252,00 322,00 5 574,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 704,00 4 214,00 8 918,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 608,00 1 000,00 16 608,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 4 214,00 -4 214,00 0,00 
750   Administracja publiczna 9 271 456,00 9 943,00 9 281 399,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 967 000,00 0,00 967 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 632 000,00 5 000,00 637 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 000,00 -5 000,00 0,00 
 75020  Starostwa powiatowe 6 931 791,00 9 943,00 6 941 734,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 929 435,00 -55 732,00 2 873 703,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 484,00 28 945,00 204 429,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 213 456,00 26 400,00 1 239 856,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 79 124,00 10 330,00 89 454,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane 
na rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 720,00 -1 000,00 720,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  11 515,00 1 000,00 12 515,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 30 000,00 0,00 30 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 87,00 87,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 300,00 -87,00 3 213,00 
 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 1 038 300,00 0,00 1 038 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 660 793,00 7 912,00 668 705,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 128 624,00 1 810,00 130 434,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 169,00 -8 056,00 10 113,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 750,00 450,00 34 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 632,00 14 050,00 40 682,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 61 255,00 -11 398,00 49 857,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 3 800,00 104,00 3 904,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 720,00 41,00 761,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 200,00 -113,00 2 087,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 10 046,00 -4 800,00 5 246,00 

 75095  Pozostała działalność 60 984,00 0,00 60 984,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 400,00 -87,00 2 313,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 762,00 87,00 8 849,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 029 858,00 232 197,00 6 262 055,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 5 992 858,00 232 197,00 6 225 055,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 751,00 5 437,00 90 188,00 
  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 3 657 174,00 -10,00 3 657 164,00 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  138 599,00 226 086,00 364 685,00 

  4070 
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy 
zawodowych oraz nagrody roczne dla 
funkcjonariuszy 

294 827,00 10,00 294 837,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 999,00 1 174,00 17 173,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 795,00 -12 000,00 168 795,00 
  4260 Zakup energii 115 829,00 3 950,00 119 779,00 
  4270 Zakup usług remontowych 82 190,00 10 000,00 92 190,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 97 595,00 -3 000,00 94 595,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 8 000,00 50,00 8 050,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 500,00 4 500,00 

758   Różne rozliczenia 96 710,00 -9 943,00 86 767,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 96 710,00 -9 943,00 86 767,00 
  4810 Rezerwy 96 710,00 -9 943,00 86 767,00 

801   Oświata i wychowanie 24 223 449,00 0,00 24 223 449,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 626 704,00 635,00 2 627 339,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 2



  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 62 466,00 -336,00 62 130,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 820,00 -2 000,00 23 820,00 
  4260 Zakup energii 45 186,00 5 300,00 50 486,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -2 439,00 7 561,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 100,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 35 008,00 1 310,00 36 318,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 4 400,00 -1 300,00 3 100,00 
 80105  Przedszkola specjalne 1 126 116,00 129,00 1 126 245,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 829,00 2 329,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 283,00 -700,00 4 583,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 2 215 675,00 310,00 2 215 985,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 100,00 -190,00 6 910,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 500,00 1 000,00 6 500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 250,00 -1 000,00 1 250,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 533,00 1 400,00 21 933,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 2 300,00 -100,00 2 200,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 800,00 -800,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 200 917,00 -1 074,00 199 843,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 0,00 526,00 526,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 966,00 400,00 72 366,00 
  4260 Zakup energii 12 350,00 -3 800,00 8 550,00 
  4270 Zakup usług remontowych 8 800,00 1 800,00 10 600,00 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 
w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

594 202,00 0,00 594 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 470 314,00 -1 280,00 469 034,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 280,00 1 280,00 

852   Pomoc społeczna 16 774 361,00 472 292,00 17 246 653,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 14 887 358,00 472 292,00 15 359 650,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 45 993,00 -12 571,00 33 422,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 991 790,00 258 323,00 9 250 113,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 611 350,00 106 877,00 718 227,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 594 056,00 9 963,00 1 604 019,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 198 217,00 -805,00 197 412,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -176,00 49 824,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 815 727,00 46 429,00 862 156,00 
  4220 Zakup środków żywności 776 652,00 24 200,00 800 852,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 87 674,00 -3 463,00 84 211,00 

  4260 Zakup energii 301 254,00 -6 667,00 294 587,00 
  4270 Zakup usług remontowych 321 921,00 5 794,00 327 715,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 589,00 -125,00 12 464,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 490 522,00 72 894,00 563 416,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 15 967,00 42,00 16 009,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 3



  4430 Różne opłaty i składki 37 484,00 -2 561,00 34 923,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 54 220,00 -27 682,00 26 538,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 89 299,00 1 820,00 91 119,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 583 571,00 0,00 583 571,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 848,00 1 340,00 3 188,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 753,00 -70,00 683,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 60 030,00 -1 215,00 58 815,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 919,00 -55,00 1 864,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 4 133 842,00 0,00 4 133 842,00 

 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych 1 227 511,00 0,00 1 227 511,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 200,00 -4,00 196,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 376,00 7 735,00 70 111,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 55 409,00 -1 439,00 53 970,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 600,00 -92,00 508,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 -600,00 400,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 5 600,00 -5 600,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 693 620,00 0,00 693 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 349,00 404,00 29 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 471,00 -404,00 170 067,00 
 85333  Powiatowe urzędy pracy 1 689 500,00 0,00 1 689 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 830,00 -210,00 3 620,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 580,00 210,00 790,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 5 306 338,00 0,00 5 306 338,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 893 811,00 -1 400,00 1 892 411,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 093,00 1 650,00 24 743,00 
  4260 Zakup energii 43 511,00 -3 301,00 40 210,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 831,00 251,00 23 082,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 157 100,00 1 400,00 158 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 400,00 8 400,00 
  4260 Zakup energii 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 
tym poradnie specjalistyczne 1 474 412,00 0,00 1 474 412,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 4 397,00 -2 845,00 1 552,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 992 622,00 11 391,00 1 004 013,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 175 500,00 -1 848,00 173 652,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 24 500,00 -186,00 24 314,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 952,00 -2 508,00 13 444,00 
  4270 Zakup usług remontowych 13 620,00 -387,00 13 233,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 967,00 -2 417,00 22 550,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 736,00 -200,00 536,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  2 900,00 -1 000,00 1 900,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym 49 600,00 0,00 49 600,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 49 600,00 0,00 49 600,00 
 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 1 356 755,00 0,00 1 356 755,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 255,00 -21 431,00 401 824,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81 300,00 -3 400,00 77 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 12 600,00 -2 300,00 10 300,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 4



Solidarnościowy 
  4260 Zakup energii 246 036,00 26 700,00 272 736,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 275,00 -1 001,00 1 274,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 108 505,00 1 600,00 110 105,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 960,00 450,00 2 410,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 -618,00 3 482,00 

855   Rodzina 5 901 514,00 15 520,00 5 917 034,00 
 85508  Rodziny zastępcze 2 747 194,00 7 878,00 2 755 072,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 634 793,00 7 799,00 1 642 592,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 133,00 79,00 5 212,00 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 3 127 255,00 7 642,00 3 134 897,00 
  3110 Świadczenia społeczne 376 032,00 7 566,00 383 598,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 812,00 -174,00 105 638,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i 
produktów biobójczych 13 817,00 800,00 14 617,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 600,00 1 424,00 22 024,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 157 496,00 -1 974,00 155 522,00 

            
Razem: 85 909 010,00 740 134,00 86 649 144,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 419/2021 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

Zmiany w dochodach i wydatkach związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Dotacje 

ogółem Dotacje 
 bieżące Dotacje  

majątkowe Wydatki ogółem Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 
których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 115 788,00 115 788,00 0,00 115 788,00 115 788,00 115 788,00 51 988,00 63 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 40 700,00 40 700,00 40 700,00 40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 790 300,00 790 300,00 0,00 790 300,00 790 300,00 790 300,00 578 882,00 211 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -6 414,00 -6 414,00 -6 414,00 -2 200,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 26 539,00 26 539,00 26 539,00 21 325,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710   Działalność usługowa 
po zmianach 810 425,00 810 425,00 0,00 810 425,00 810 425,00 810 425,00 598 007,00 212 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 189 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 
po zmianach 370 125,00 370 125,00 0,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 189 000,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 125,00 20 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 370 125,00 370 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 145 700,00 145 700,00 145 700,00 145 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 147 900,00 147 900,00 147 900,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 440 300,00 440 300,00 0,00 440 300,00 440 300,00 440 300,00 389 882,00 50 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 214,00 -4 214,00 -4 214,00 0,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 339,00 24 339,00 24 339,00 19 125,00 5 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71015  Nadzór budowlany 
po zmianach 440 300,00 440 300,00 0,00 460 425,00 460 425,00 460 425,00 409 007,00 51 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 95 412,00 95 412,00 95 412,00 95 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 212,00 98 212,00 98 212,00 98 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 208 547,00 208 547,00 208 547,00 208 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 145,00 13 145,00 13 145,00 13 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4020 Wynagrodzenia osobowe członków 

korpusu służby cywilnej 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 221 692,00 221 692,00 221 692,00 221 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 59 995,00 59 995,00 59 995,00 59 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 858,00 2 858,00 2 858,00 2 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 62 853,00 62 853,00 62 853,00 62 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 252,00 5 252,00 5 252,00 5 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 322,00 322,00 322,00 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 574,00 5 574,00 5 574,00 5 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 704,00 4 704,00 4 704,00 0,00 4 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 214,00 4 214,00 4 214,00 0,00 4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 608,00 15 608,00 15 608,00 0,00 15 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 16 608,00 16 608,00 16 608,00 0,00 16 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 214,00 4 214,00 4 214,00 0,00 4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -4 214,00 -4 214,00 -4 214,00 0,00 -4 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 157 000,00 152 400,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 687,00 -1 687,00 -1 687,00 -1 600,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 687,00 1 687,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 157 000,00 157 000,00 0,00 157 000,00 157 000,00 156 913,00 152 400,00 4 513,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 107 900,00 107 900,00 107 900,00 107 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 2



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00 109 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 12 400,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75045  Kwalifikacja wojskowa 
po zmianach 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 17 000,00 16 913,00 12 400,00 4 513,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  
po zmianach 0,00 0,00 0,00 87,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -87,00 -87,00 -87,00 0,00 -87,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 213,00 3 213,00 3 213,00 0,00 3 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 762 858,00 5 762 858,00 0,00 5 762 858,00 5 762 858,00 5 578 726,00 5 042 896,00 535 830,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 011,00 -26 011,00 -26 011,00 -10,00 -26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 197,00 232 197,00 0,00 258 208,00 258 208,00 258 208,00 232 707,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 5 995 055,00 5 995 055,00 0,00 5 995 055,00 5 995 055,00 5 810 923,00 5 275 593,00 535 330,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 757 858,00 5 757 858,00 0,00 5 757 858,00 5 757 858,00 5 573 726,00 5 042 896,00 530 830,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -26 011,00 -26 011,00 -26 011,00 -10,00 -26 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 197,00 232 197,00 0,00 258 208,00 258 208,00 258 208,00 232 707,00 25 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej 
po zmianach 5 990 055,00 5 990 055,00 0,00 5 990 055,00 5 990 055,00 5 805 923,00 5 275 593,00 530 330,00 0,00 184 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 757 858,00 5 757 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 232 197,00 232 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat po zmianach 5 990 055,00 5 990 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 84 751,00 84 751,00 84 751,00 84 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 437,00 5 437,00 5 437,00 5 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 90 188,00 90 188,00 90 188,00 90 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 657 174,00 3 657 174,00 3 657 174,00 3 657 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 657 164,00 3 657 164,00 3 657 164,00 3 657 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 138 599,00 138 599,00 138 599,00 138 599,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 226 086,00 226 086,00 226 086,00 226 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4060 Inne należności żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 364 685,00 364 685,00 364 685,00 364 685,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 294 827,00 294 827,00 294 827,00 294 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla 

żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 294 837,00 294 837,00 294 837,00 294 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 15 999,00 15 999,00 15 999,00 15 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 1 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 17 173,00 17 173,00 17 173,00 17 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 3



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 180 795,00 180 795,00 180 795,00 0,00 180 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -13 001,00 -13 001,00 -13 001,00 0,00 -13 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 168 795,00 168 795,00 168 795,00 0,00 168 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 115 829,00 115 829,00 115 829,00 0,00 115 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 950,00 10 950,00 10 950,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 119 779,00 119 779,00 119 779,00 0,00 119 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 62 190,00 62 190,00 62 190,00 0,00 62 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 72 190,00 72 190,00 72 190,00 0,00 72 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 97 595,00 97 595,00 97 595,00 0,00 97 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 94 595,00 94 595,00 94 595,00 0,00 94 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 8 050,00 8 050,00 8 050,00 0,00 8 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 702 200,00 702 200,00 0,00 702 200,00 702 200,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 8 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 704,00 -2 704,00 -2 704,00 0,00 -2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 693 620,00 693 620,00 0,00 693 620,00 693 620,00 693 463,00 465 938,00 227 525,00 0,00 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 29 349,00 29 349,00 29 349,00 0,00 29 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -2 300,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 -2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 704,00 2 704,00 2 704,00 0,00 2 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 753,00 29 753,00 29 753,00 0,00 29 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 170 471,00 170 471,00 170 471,00 0,00 170 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -404,00 -404,00 -404,00 0,00 -404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 170 067,00 170 067,00 170 067,00 0,00 170 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 705 380,00 705 380,00 0,00 705 380,00 705 380,00 7 054,00 4 705,00 2 349,00 0,00 698 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 520,00 15 520,00 0,00 15 520,00 15 520,00 155,00 0,00 155,00 0,00 15 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 720 900,00 720 900,00 0,00 720 900,00 720 900,00 7 209,00 4 705,00 2 504,00 0,00 713 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 503,00 454 503,00 0,00 454 503,00 454 503,00 4 545,00 2 312,00 2 233,00 0,00 449 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 878,00 7 878,00 0,00 7 878,00 7 878,00 79,00 0,00 79,00 0,00 7 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 462 381,00 462 381,00 0,00 462 381,00 462 381,00 4 624,00 2 312,00 2 312,00 0,00 457 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 454 503,00 454 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2160 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 4



zwiększenie 7 878,00 7 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

po zmianach 462 381,00 462 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 449 958,00 449 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 799,00 7 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 457 757,00 457 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 457 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 233,00 2 233,00 2 233,00 0,00 2 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 79,00 79,00 79,00 0,00 79,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 312,00 2 312,00 2 312,00 0,00 2 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 877,00 250 877,00 0,00 250 877,00 250 877,00 2 509,00 2 393,00 116,00 0,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 642,00 7 642,00 0,00 7 642,00 7 642,00 76,00 0,00 76,00 0,00 7 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85510  Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
po zmianach 258 519,00 258 519,00 0,00 258 519,00 258 519,00 2 585,00 2 393,00 192,00 0,00 255 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 250 877,00 250 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 642,00 7 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2160 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego, dodatku do 
zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w 
wysokości świadczenia wychowawczego 
stanowiących pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

po zmianach 258 519,00 258 519,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 248 368,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 7 566,00 7 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00   3110 Świadczenia społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 255 934,00 255 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 116,00 116,00 116,00 0,00 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 76,00 76,00 76,00 0,00 76,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 676 393,00 9 676 393,00 0,00 9 676 393,00 9 676 393,00 8 721 178,00 6 351 321,00 2 369 857,00 64 020,00 891 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -37 416,00 -37 416,00 -37 416,00 -4 410,00 -33 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 267 842,00 267 842,00 0,00 305 258,00 305 258,00 289 806,00 256 232,00 33 574,00 0,00 15 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 9 944 235,00 9 944 235,00 0,00 9 944 235,00 9 944 235,00 8 973 568,00 6 603 143,00 2 370 425,00 64 020,00 906 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35A5CA46-C366-4DF1-B05B-C035927BF71A. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2021-11-28T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




